
                                                                       ΑΔΑ: ΨΣΖΛΩΚΤ-1ΕΙ
                                                                                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Ν. Μουδανιά:5-11-2024
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                           Αρ. πρωτ: 70837
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και 
Πολιτισμού
Τμήμα Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και 
Πολιτισμού
Μεγ. Αλεξάνδρου 26
63200 Νέα Μουδανιά
Πληροφορίες: Λουτατίδου Καλλιόπη
Τηλ.: 2373350295
FAX: 2373350257
Email:popi.loutatidou@nea-propontida.gr

ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας μαθημάτων  

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ο Δήμαρχος Ν. Προποντίδας, έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 (ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ)
2. Το σχετικό μέιλ της Διευθύντριας του 3ου Δημοτικού σχολείου Νέων Μουδανιών

Αποφασίζουμε:

    Την αναστολή λειτουργίας του 3ου Δημοτικού Σχολείου Ν Μουδανιών από την Τρίτη  5-
11-2024 έως και  την  Πέμπτη 7-11-2024, μετά από μέιλ της διευθύντριας για ρωγμές στο 
κτίριο.

             Κοινοποίηση:

1) Διεύθυνση Α/βάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Χαλκιδικής
2) Διευθύντρια του  3ου Δημοτικού Σχολείου Ν Μουδανιών
3) ΜΜΕ

 Ο Δήμαρχος Ν. Προποντίδας

                                                 
                                                                                                      Καρράς Εμμανουήλ
                                                  


		2024-11-05T09:20:19+0200




